[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2008 г.                                   №5

О внесении изменений в решение

Кирилловского сельского поселения

от 26.12.2007 г № 37 «О бюджете

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской

области на 2008 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2008 год», Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Изменить коды бюджетной классификации объёма поступлений доходов на 2008 год по Кирилловской сельской администрации Рославльского района Смоленской области.

2.Приложение №4 читать в редакции приложения №1 к настоящему решению.

Глава муниципального образования
Кирилловское сельское поселение

Рославльского района

Смоленской области                                             Н.П.Филипчук